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§ 19 
Upprustning och ombyggnad av Vällingby sim- och 
idrottshall, Kanslisilket 5. Genomförandebeslut  
FSK 2017/292 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner för sin del förslag till 
genomförande och föreslår att kommunfullmäktige 
godkänner förslaget till genomförande av projekt 
Upprustning och ombyggnation av Vällingby sim- och 
idrottshall och att fastighetsnämnden medges rätt att 
genomföra projektet till en investeringsutgift redovisad i 
tjänsteutlåtandets bilaga 1. 

 
Reservation 
Hansi Karppinen (L) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Henrik Virro 
m.fl. (M), Sergej Salnikov (SD) och Frank Hojem (C) föreslår (se 
beslutet). 
  
2) Hansi Karppinen (L) föreslår att nämnden beslutar att säkerställa 
en tydlig evakueringsplan för föreningarna som drabbas samt att 
därutöver anföra följande: 
  

Förvaltningen lyfter själva osäkerheten för föreningarnas 
fortsatta verksamhet under renoveringstiden. Nälstabadet är 
beprövat för simningen om än för litet för att kunna ta emot 
Vällingbys antal besökare. Lösningarna för övriga föreningar 
är mycket otydliga och de lösningar som presenterats kommer 
dessutom att drabba andra föreningars verksamhet under en 
lång tid. Den tillgängliga Nälsta motionshall som nämns för 
kampsporterna och brottningen är i dåligt skick och även den 
i stort behov av renovering. 
  
Tidigare i ärendet skulle all verksamhet utöver simningen 
flyttas till Gjutmästaren, något som nu inte är möjligt då det 
projektet är försenat. Förslaget att husera t ex Blackeberg 
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basket och Ängby SK i tält på en byggarbetsplats, vilket 
Gjutmästaren kommer att vara, är inte rimligt. Särskilt med 
tanke på att de tillsammans har över 1800 aktiva spelare. 

  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Henrik Virro m.fl. (M), 
Sergej Salnikov (SD) och Frank Hojem (C). 
 
Handlingar i ärendet 
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